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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są karty tworzenia kodów produktu, które określają parametry 

mechaniczne oraz parametry interfejsu komunikacyjnego. Karta kodu produktu jednoznacznie 

identyfikuje typ i parametry techniczne oferowanych modułów optoelektronicznych. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego karty tworzenia kodów produktu jest jej 

indywidualny charakter, który przejawia się w jej schemacie, układzie linii i oznacznikach literowych 

i cyfrowych. Nowa postać przejawia się w budowie schematu kodu produktu. Przedmiot wzoru 

przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. Karta tworzenia kodów 

produktu w pierwszej odmianie fig. 1, charakteryzuje się tym, że ma w górnej części oznaczenia 

literowe i cyfrowe, które są przypisane do oznaczeń literowych i cyfrowych znajdujących się w prawej 

części karty, w drugiej odmianie fig. 2, ma w górnej części oznaczenia literowe bez „C” i cyfrowe, które 

są przypisane do oznaczeń literowych i cyfrowych znajdujących się w prawej części karty, w trzeciej 

odmianie fig. 3, ma w górnej części oznaczenia literowe a po prawej stronie oznaczenia parametrów 

i modułów im przypisanych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi karty tworzenia kodów produktu, które wyróżniają ją od innych kart tworzenia 

kodów produktu to nowa i funkcjonalna postać którą charakteryzuje układ graficzny oznaczników 

literowych i cyfrowych. Karta tworzenia kodów produktu w pierwszej odmianie fig. 1, charakteryzuje się 

tym, że ma w górnej części oznaczenia literowe i cyfrowe, które są przypisane do oznaczeń literowych 

i cyfrowych znajdujących się w prawej części karty, w drugiej odmianie fig. 2, ma w górnej części 

oznaczenia literowe bez „C” i cyfrowe, które są przypisane do oznaczeń literowych i cyfrowych 

znajdujących się w prawej części karty, w trzeciej odmianie fig. 3, ma w górnej części oznaczenia 

literowe a po prawej stronie oznaczenia parametrów i modułów im przypisanych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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